
Verksamhetsplan Vänsterpartiet Karlstad  
Valåret 2026  

Valrörelsen  
Grunden för vårt arbete ärr att verka för en mer jämlik, jämställd och hållbar kommun. 

Den allra största uppgiften det kommande verksamhetsåret är valrörelsen. 

Ett valår är alltid något speciellt. År 2026 är det val till riksdag, kommun och regionen. Det innebär 
att våren, sommaren och hösten kommer att präglas av val. Vi ska arbeta för att sprida vår politik 
både internt i Vänsterpartiet och externt för allmänheten, under valrörelsen kommer störst fokus 
att ligga på den externa kommunikationen. Vi arbetar för att uppmärksamma media på vår politik 
och för att media ska skriva om den politiken som Vänsterpartiets ledamöter och grupp arbetar 
för. 

Vi ska vara aktiva i aktuella frågor som diskuteras offentligt och som kan vara avgörande för 
bilden av Vänsterpartiet. Vi ska aktivt lyfta våra profilfrågor i de debatter som vi deltar i eller 
aktiviteter som vi arrangerar.

Vi ska ha offentliga, öppna möten med intressanta föredragshållare. Vi ska bjuda in föreningar och 
fackföreningar till olika arrangemang. På dessa möten ska vi presentera vår politik och diskutera 
sakfrågor. Vi kan även bjuda in oss själva till dessa föreningar och fackföreningar. 

Vi ska ha olika aktiviteter i olika stadsdelar, exempelvis bokbord, flygbladsutdelning och 
torgmöten. 

Det är viktigt att så många som möjligt av medlemmarna engagerar sig i valrörelsen. Det finns 
många olika arter av uppgifter, alltifrån rent praktiska göromål, över digitala och skriftliga insatser 
till aktivism, möten med människor och publika framträdanden. Det finns alltid något som passar. 
Stora som små insatser, kortare och längre tid, allt behövs och är välkommet. 


Valstuga  
Självklart ska vi ha en valstuga, men om det måste vara en regelrätt stuga återstår att se. 
Vänsterpartiets närvaro i flera områden är viktig. En balans mellan att bemanna en valstuga i 
centrum och att transportera sig med lådcykel till de områden våra väljare bor på är en nyckel till 
valvinst. 

Det åligger styrelsen i samråd med våra aktiva parlamentariker att ta fram en plan för olika 
aktiviteter med hjälp av medlemmarna.


Vi ska lyssna, synas och höras 
Vi behöver tydligt och kraftfullt föra ut vårt socialistiska, feministiska, antirasistiska och gröna 
budskap via sociala medier, press, övrig media, torgmöten och andra arrangemang. 

Samverkan med Ung Vänster är viktig särskilt med tanke på förstagångsväljare.


Stark röst efter valet  
Vänsterpartiet behöver fortsätta att vara en stark röst mot orättvisor i samhället. 

Vi ska särskilt under året lyfta frågor utifrån vår antagna valplattform efter valet 2026, där vi jobbar 
för ett Karlstad mer jämlik, jämställd och hållbart samhälle. 

Efter valet ska styrelsen i samarbete med de första namnen på fullmäktigelistan utse en 
förhandlingsdelegation och därefter kalla till ett medlemsmöte för ett besluta om ett eventuellt 
samarbete med andra partier i Karlstad kommun.


Medlemsmöten  
De kommunalpolitiska medlemsmötet ska utgöra grunden till 

vårt politiska arbete och vara ett stöd till förtroendevalda i 

Karlstads kommun samt fullmäktige. Styrelsen ska ha som riktmärke att arrangera minst 11 möten 
på ett verksamhetsår. 




Aktiviteter  
Vänsterpartiet Karlstad ska under 2026 ha som målsättning att arrangera minst en aktivitet i 
månaden utöver medlemsmötena. Dessa aktiviteter kan bestå av föreläsningar, dörrknackning, 
allsång, handarbete m.m. Målsättningen för Vänsterparitet Karlstad måste vara att det under ett 
verksamhetsår finns minst ett möte eller aktivitet som talar till medlemmarna, varje aktivitet kan 
inte locka alla med alla ska bli lockade av något. Därför är det av största vikt att ha blandat 
innehåll på både aktiviteter och möten. 


Röd lördag  
Redan under senare halvan 2025 återupptogs Röd Lördag. Nu krävs att vi håller i detta 
engagemang. Det åligger ett delat ansvar hos kommunala gruppen och styrelsen att 
samordna att vi under beslutad period genomför denna utåtriktade aktivitet. 


8:e Mars 
Likt tidigare år ska pengar som avsätts i budgeten för en aktivitet 8/3 ges som gåva till Alla 
Kvinnors Hus. Den som är medlem i Vänsterpartiet Karlstad och önskar delta i en utåtriktad 
aktivitet hänvisa att visa sitt stöd för Tjejjourens och Kvinnojourens aktivitet. 


Pride  
Vänsterpartiet Karlstad ska delta i Prideparaden i Karlstad och bör samverka med Värmlands 
distrikt för att visa närvaro även i Pride-parken innan paradens avmarsch. 


1:a maj  
Karlstads partiförening ska samverka med Ung Vänster och Värmlands distrikt för att arrangera ett 
demonstrationståg. I anslutning till demonstrationståget är målsättningen att ha en talare från 
riksnivå, en talare från regionnivå, en talare från kommun nivå, en talare från Ung Vänster, en talare 
från facklig organisation, samt kulturinslag. 


Sommarlov med Vänstern  
Även under sommar månaderna, kanske framför allt juli månad ska Vänsterpartiet 
arrangera aktiviteter. Det är viktigt för föreningen och för partiet som helhet att det finns 
något att sysselsätta sig med för den som vill. Detta är också ett ypperligt tillfälle för ökad 
synlighet.


Ombudsperson  
Inför valet har Karlstads partiförening anställt en valombudsperson på 50%. Valombudspersonen 
kommer att arbeta åt föreningen från 1/2 till och med 30/9. Vänsterpartiet Värmland har 
arbetsgivaransvar för ombudspersonen och ordförande i Karlstads Partiförening agerar som 
arbetsgivarkontakt. 

Några av de viktigaste områdena för ombudspersonen att arbeta med kommer vara partiets 
synlighet i både digital och fysisk media samt vara en fysiskt närvarande personen under valet. 


Nya medlemmar  
Vänsterpartiet Karlstad har under de senaste åren minskat något i medlemsantal. Vissa kamrater 
har gjort ett aktivt val och lämnat partiet och några nya kamrater har under senaste året tillkommit.  
Vi behöver därför under 2026 stödja våra nya medlemmar i att lära sig mer om Vänsterpartiets 
politik och hur Vänsterpartiet fungerar. 

Nya medlemmar ska inte tas för givet, styrelsen behöver vid minst två tillfällen under 2026 
arrangera aktiviteter riktade till nya medlemmar för att de ska känna sig extra välkomna. 
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